בדרך לדין בבית המשפט בבקשת המשטרה להאריך את מעצרו, אמר הנאשם לשוטר שהובילו כי ירסס ויהרוג אחרים, והוסיף כי יפגע בשוטר באומרו: "בוא תוריד את המדים ונצא החוצה תראה מה אני עושה לך". בהכרעת הדין נפלה טעות סופר באשר להוראת החיקוק בגין עבירה של ניסיון שימוש ברכב ללא רשות, ומשכך אני מורה על תיקונה, ועל הרשעתו של הנאשם בעבירה לפי סעיפים 413ג ו-25 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין). כן הורשע הנאשם בביצוע עבירות ניסיון תקיפה, לפי סעיפים 379 ו-25 לחוק העונשין; היזק לרכוש במזיד, לפי סעיף 452 לחוק העונשין; הפרעה לשוטר במילוי תפקידו, לפי סעיף 275 לחוק העונשין; איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין.

בבדיקת דם שנערכה לנאשם נמצאו בגופו תוצרי חילוף חומרים של סם מסוכן מסוג קוקאין. כן נמצא כי הנאשם נהג ללא רישיון תקף, אשר פקע ביום 15.11.17, ובהתאמה אף ללא ביטוח תקף. בגין מעשיו הורשע הנאשם לפניי בביצוע עבירות נהיגה בשכרות, לפי סעיפים 62(3) ו-39א לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א-1961 (להלן: פקודת התעבורה); אי ציות לשוטר במדים, לפי תקנה 23(א)(1) לתקנות התעבורה, תשכ"א-1961 (להלן: תקנות התעבורה); נהיגה בקלות ראש, לפי סעיפים 62(2) ו-38(2) לפקודת התעבורה; התנהגות הגורמת נזק, לפי תקנה 21(ב)(2) לתקנות התעבורה; אי מסירת פרטים בתאונה, לפי תקנה 145(א) לתקנות התעבורה; רישיון

הנהיגה פקע מעל שנתיים, לפי סעיף 10(א) לפקודת התעבורה; נהיגה ברכב ללא ביטוח, לפי סעיף 2א לפקודת ביטוח רכב מנועי [נוסח חדש], תש"ל-1970; נהיגה באופנוע ללא קסדה, לפי תקנה 119(ג) לתקנות התעבורה.

3. שירות המבחן הגיש ארבעה תסקירים בעניינו של הנאשם. תוכנם יובא בצמצום. תסקיר מיום 3.1.24: הנאשם בן 31, רווק, מתגורר עם בת זוגו ולסירוגין בבית אמו, עובד מזה כשנה ומחצה בנתב"ג בהסדרי חנייה. הוא השלים 12 שנות לימוד.

הנאשם יפסל מלקבל ומלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של שנה, ואולם הנאשם לא ישא בעונש זה אלא אם יעבור תוך 3 שנים ממועד שחרורו ממאסר (סיום עבודות השירות) עבירת רכוש הקשורה ברכב או נהיגה בשכרות או נהיגה בפסילה או נהיגה בקלות ראש או נהיגה פזיזה ורשלנית (בין לפי פקודת התעבורה ובין לפי חוק העונשין).

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, ז' טבת תשפ"ה, 07 ינואר 2025, במעמד הצדדים.

המזכירות תעביר עותק מגזר הדין לשירות המבחן ולממונה על עבודות שירות. לתשומת לב שירות המבחן: משך עבודות השירות עולה על שישה חודשים (סעיף 51ג(ג) לחוק העונשין).